
 
 
Broj:     45/11-71-2016 
Dana:  13.07.2016. godine 
 
 
 
Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama  („Službeni glasnik RS“ broj 124/2012; 
14/2015 68/2015) naručilac objavljuje 
 
 

Predmet: Odgovor na postavljena pitanja u vezi sa konkursnom dokumentacijom - Lična 
zaštitna sredstva i oprema:  partija 1 – zaštitna odela , redni broj  JN 45/1-44-2016. 

 
Zainteresovano lice je dana 13.07.2016. godine naručiocu postavilo sledeća pitanja: 
 
 

 
 
Komisija naručioca objavljuje odgovor: 
 
 

1. Komisija naručioca je dana 12.07.2016. godine izmenila konkursnu dokumentaciju i 
izmenom je uskladila obrazac strukture cene sa tehničkom specifikacijom. Izmena 
konkursne dokumentacije je objavljena na Portalu javnih nabavki i internet stranici 
naručioca.  

2. Dozvoljena odstupanja mera su definisana u konkursnoj dokumentaciji u obrascu 9. 
Tehnička specifikacija, gde je tačno navedeno za koje stavke je dozvoljeno odstupanje i % 
odstupanja. 

 
 
 
 


